
ZPZ EA 0195 23 

  

Zařazení žádosti do programu 
  

  

  

  

Program: 

( PROGRAM PRO ROZVOJ EKO-AGRO OBLASTÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025 ) 

Podprogram: 

(Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje (dle čl. 3 odst. 1) Programu) ) 
  

  

  

Žadatel - základní údaje 
  

  

    

    

  

  

  

O Fyzická osoba © Právnická osoba 

Název právnické osoby: Ičo: 

(Asrofarma Merboltice, spol. s r. o. ) (4731 1029 ) 

Právní forma: 

[Společnost s ručením omezeným (112) ) 

Datová schránka: DIČ: Podpora de minimis: 

( 8g3t3wi ) (CZ47311029 ) K ANO DI NE 
  

Adresa sídla právnické osoby: 

  

  

  

  

Kraj: Okres: 

(Ústecký kraj ) (Děčín ) 

Obec: PSČ: 

(Merboltice - 40502 ) [Merboltice - 40502 ) 

Ulice: č.p.: č.o.: 
  

(Merboltice ) (124 ) ( ) 

Statutární orgán: 

  

  

  

Jméno a příjmení: Funkce: 

(Ludvík Efler ) (jednatel ) 

Telefon: E-mail: 

(723962230 ) (ludvik.eflereseznam.cz ) 
  

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li 
se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční 
evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 
osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 

zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení 
podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy (Evidence skutečných majitelů): 
  

(Ludvík Efler, Merboltice 124, 405 02 Děčín, 16.12.1966, tel. 723 962 230, 100 % ) 
    Identifikace právnických osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu: 

1/5



ZPZ EA 0195 23 

    

[Asrofarma Merboltice, Merboltice 124, IČ: 47311029, ludvik.eflereseznam.cz,100 % ) 
  

Jiná kontaktní osoba: DO ANO X NE 

  

Bankovní a daňové údaje 
  

  

  

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu: 

(Komerční banka ) (3875500247 )/ (0100 ) 

Plátce DPH: Odpočet DPH: 

BM ANO DO NE KM ANO O NE 

  

  

Informace o projektu 
  

  

Název projektu: 
  

  

  

  

  

(Výsadba ovocných stromů v Merbolticích ) 

Místo realizace projektu: 

(Merboltice ) 

Termín zahájení projektu: Termín ukončení projektu: 

( 25.4.2023 JÍ 31.10.2023 ) 
  

Přehled projektů realizovaných žadatelem za přispění Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let: 

(Pokud žadatele v průběhu předchozích 3 let nerealizoval projekt za přispěním Ústeckého kraje, vyplní do políčka 

názvu projektu „NE'".) 

Číslo smlouvy Název projektu Částka (v Kč) 

( DEE JI ) 
Cíl projektu: 

(Stručně popsaný účel, kvatifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou 

skupinu a kraj) 

  

  

Liniová výsadba 33 ks ovocných stromů starých odrůd podél cest a na okraji polí. Zvýšení biodiverzity a zlepšení 
atraktivity krajiny pro turismus i místní obyvatele, návrat k ovocnářské tradici v kraji. Omezení větrné eroze, 
zlepšení malého vodního cyklu v důsledku omezení odpařování vody a zlepšení její zádrže, čímž dojde k zmírnění 
dopadu sucha v krajině v důsledku klimatické krize. 
  

Popis výchozího stavu: 

(Stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho okolí, zdroje vstupních informací, způsob jejich zpracování 

a vyhodnocení) 
  

Agrofarma Merboltice se zabývá výrobou mléka v biokvalitě. Část krmivové základny zajišťuje na cca 30 ha orné 
půdy, v jejímž okolí vysazuje ovocné dřeviny, které do místní krajiny navrací. Žadatel má tedy dlouholeté 
zkušenosti s výsadbou ovocných dřevin, ale i s jejich následnou péčí. V lokalitě je obrovský tlak divoké zvěře od 
zajíců po jeleny, ochrana těchto výsadeb je tedy pro úspěšné přežití a růst stromů klíčové. 
    
  

2/5



ZPZ EA 0195 23 

  

Navrhovaný postup realizace projektu: 

(Jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení zamýšleného cíle, klasifikace dílčích etap realizace) 
  

Příprava projektu výsadby ovocných dřevin na základě stávajícího stavu 

objednání stromků v ovocné školce 
vyměření výsadbových pozic 
hloubení jam, zatlučení kotvících kůlů, výsadba stromků s kompostem, instalace ochrany kmenů a kořenů, instalace 
bidel pro dravce 

  

Časový harmonogram projektu: 

(Časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu) 
  

zahájení projektu: květen 2023 

realizace projektu: do 31. 10. 2023 
ukončení projektu, zpracování ZZ a vyúčtování: 30. 11. 2023 
  

  

Položkový rozpočet 
  

© Dotace ; . ; . 
Položka K z Ústeckého Vas s ka E 

kraje (v Kč) 

Rozdělení (v %) 100,00 80,00 20,00 0,00 

Náklady na materiál: 

ovocné slromy A3 ks (plešák, 19.000,00 15 200,00 3 800,00 
hrušeň, jabloň...) 

ochrana: kůly, pletivo uzlové, 
r 55 000,00 44 000,00 11 000,00 

králičí, úvazky atd 

Náklady na práci a služby: 

próze BOBAÍSKY KOpáNÍ Jar, 25 000,00 20 000,00 5 000,00 
doprava, atd. 

Ostatní náklady: 

0,00 0,00 

Celkem (v Kč): 99 000,00 79 200,00 19 800,00 0,00 

Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 

se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů. 

* (dary, leasing, ze státního rozpočtu, z jiných fondů - pokud je umožněno programem) 

Požadovaná výše dotace 

Celkové náklady projektu (v Kč): od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč): 

( 99 000,00 JÍ 79 200,00 JÍ 19 800,00 ) 
  

  

  

  

Čestná prohlášení 
      Čestně prohlašuji, že: 
K z 

3/5



ZPZ EA 0195 23 

  
  

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo X 
(trestný čin proti majetku; (platí pro právnické osoby) 
  
  

(statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku; (platí pro právnické osoby , kde statutárním orgánem 
je právnická osoba) 

  

(vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na majetek X 
nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 
příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen; 
  
  p 
u mistné příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 

(nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

  

žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní X 
(správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 
  
  

( o w . Ov. w . w w 4 

Žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např. že bylo ve stanoveném 
termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích X 
obdobích poskytnuty; 

  

žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 

o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního X 
orgánu, a je-li statutárním orgánem či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento 
(předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
  
  

(© o 1 . w 1 w w „ 

žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, předložený       
  

  
  

projekt odpovídá zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti; B ) 

(žadatel zajistí následnou péči a udržitelnost projektu po dobu 3 let následujících obdržení dotace; X 

žadatel neobdržel v příslušném roce na stejný předmět dotace/dotaci z jiných zdrojů 
© X 

(dle čl. 4, odst. 12 9)) ; 
  
  

žadatel nebyl pravomocně uznán vinným z přestupku na úseku životního prostředí či zemědělství, 
žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin proti životnímu prostřední ani mu nebylo X 
ve správním řízení uloženo opatření k nápravě na úseku životního prostředí či zemědělství. 

k
 

o
 

z 
X
 

4
 
K
 

  

  

Přehled příloh 
    - © čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis; 

- © nedílné přílohy dle přílohy A1; 

- © osvědčení o právní subjektivitě Žadatele o dotaci;   
4/5



ZPZ EA 0195 23 

  

doklady o ustanovení statutárního zástupce; 

doklad o přidělení IČ, doklad o přidělení DIČ; 

doklad o zřízení běžného účtu; 

údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením 

novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je Žadatel o dotaci zahraniční právnickou 
osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 
osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá 
vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy - netýká se obcí 
  
  

Prohlášení a podpis 
  

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. Souhlasí 
se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace 
a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem 
Ústeckého kraje. 

    

(razítko a podpis)     

5/5


